DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 169/2014 – São Paulo, sexta-feira, 19 de setembro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

:: SEI / TRF3 - 0658513 - Despacho ::

DESPACHO
Processo SEI nº 0015408-77.2014.4.03.8000
Documento nº 0658513
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA DA SUBSECRETARIA DO PRÓ-SOCIAL, BENEFÍCIOS E

ASSISTÊNCIA À SAÚDE

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-03592/94-UMED - ANA PAULA DE JESUS PEREIRA, nos dias 10.09 e 11.09.2014;

-50155/10-UMED - GABRIEL REY DE FRANÇA JOÃO, no período de 15.09 a 14.10.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50464/01-UMED - ALDAIR MARIA ARAUJO VIEIRA, no dia 12.09.2014;

-50175/12-UMED - JOSE COSME DE LIMA, no período de 01.09 a 30.09.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-03592/94-UMED - ANA PAULA DE JESUS PEREIRA, no dia 12.09.2014;

-50216/05-UMED - REGIANE DA SILVA PAIXÃO SERAU, no dia 10.09.2014.

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

:: SEI / TRF3 - 0664991 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 2.087, DE 16 DE SETEMBRO DE 2014
Suspende o expediente externo e os prazos processuais na Turma Recursal da Seção Judiciária do Estado
de Mato Grosso do Sul.
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad
referendum, no uso de suas atribuições regimentais,

Documento assinado eletronicamente por Rosely Timoner Glezer - CRM 51536, Diretora da
Subsecretaria do Pró-Social, Benefícios e Assistência à Saúde, em 15/09/2014, às 13:27,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 19/09/2014     1/72

ALEX
YORIOK
A:1036

Assinado de forma digital por
ALEX YORIOKA:1036
DN: CN=ALEX YORIOKA:1036,
OU=SERVIDOR,
OU=TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3A REGIAO-
TRF3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica -
ACJUS v4, OU=Cert-JUS
Institucional - A3, O=ICP-Brasil,
C=B
Dados: D:20140918174009-
03'00'

EXERCÍCIO 2013/2014
1a.Parcela: 07/01/2015 a 05/02/2015
Antecipação da remuneração mensal...: ( N )
Antecipação da gratificação natalina: ( S )
EXERCÍCIO 2014/2015
1a.Parcela: 18/02/2015 a 19/03/2015
Antecipação da remuneração mensal...: ( N )
7621 EDUARDO SIMOES MUNIZ
1a.Parcela: 29/10/2015 a 27/11/2015
Antecipação da remuneração mensal...: ( N )
Antecipação da gratificação natalina: ( S )
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

COORDENADORIA DO FÓRUM CÍVEL

:: SEI / TRF3 - 0667077 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 43/2014-COOR/CÍVEL
A DOUTORA LEILA PAIVA MORRISON, MMª JUÍZA FEDERAL COORDENADORA DO
FÓRUM CÍVEL MINISTRO PEDRO LESSA, DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU, DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares;
CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 25/2014-COOR/CÍVEL, de 27 de maio de
2014;
Considerando os termos das mensagens eletrônicas registradas sob nº 0666842 e nº
0667036 no processo SEI nº 0015312-59.2014.4.03.8001;
RESOLVE:
I – ALTERAR a escala de plantão judiciário semanal cível/SP nos períodos abaixo
especificados, para fazer constar como segue:

II – O Plantão terá início às 19h00 do primeiro dia do período (sexta-feira) e término às
11h00 do último dia (sexta-feira da semana seguinte), salvo quando este for feriado,
ocasião em que o término do plantão dar-se-á às 19h00;
III – Estabelecer que o(a) magistrado(a) citado(a) no item I desta Portaria deverá proceder
à indicação dos servidores que o(a) acompanharão no plantão semanal.
CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
São Paulo, 17 de setembro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Clécio Braschi, Juiz Federal Corregedor da Central
de Mandados Unificada, em 16/09/2014, às 13:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PERÍODO MAGISTRADO(A)

19/09 a 26/09/2014 VANESSA VIEIRA DE MELLO

24/10 a 31/10/2014 VICTORIO GIUZIO NETO

Documento assinado eletronicamente por Leila Paiva Morrison, Juíza Federal Coordenadora
do Fórum Cível, em 17/09/2014, às 18:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 19/09/2014     53/72